

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	3	ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
51	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků mýdelníků, držáků apod. Galerka : 1 Mýdelník : 1	soubor	2,00000	169,00	338,00		Vlastní	Indiv
52	725310823R00	Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě 1	soubor	1,00000	174,00	174,00		Vlastní	Indiv
53	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého D1 : 1	soubor	1,00000	753,00	753,00		Vlastní	Indiv
54	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných 1	kus	1,00000	42,70	42,70		Vlastní	Indiv
55	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2" 5	soubor	5,00000	151,50	757,50		Vlastní	Indiv
56	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu Hodnota z bývalého odkazu. : 1	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00		Vlastní	Indiv
57	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a dělkou ramínka 220 mm Hodnota z bývalého odkazu. : 1	kus	1,00000	1 072,00	1 072,00		Vlastní	Indiv
58	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" 4	soubor	4,00000	81,20	324,80		Vlastní	Indiv
59	725840850R00	Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 1	kus	1,00000	152,50	152,50		Vlastní	Indiv
60	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška S1 : 1	kus	1,00000	386,00	386,00		Vlastní	Indiv
61	725860201RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu Hodnota z bývalého odkazu. : 1	kus	1,00000	442,00	442,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	3	ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
62	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	339,00	339,00		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 1				1,00000					
63	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	15,00	45,00		Vlastní	Indiv
3				3,00000					
64	72501MON	Montáž žlabu odtokového s roštem ke zdi, dl. 930mm, montáž	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 1				1,00000					
65	72502MON	Montáž sprchových dveří třídičných 90x190, montáž	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 1				1,00000					
66	28696752R	tlačítko ovládací plastové: pro ovládání zepředu: ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 1				1,00000					
67	286967561R	systém předstěnový pro závěsné WC: pro zazdění mokrým procesem; nádržka; ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 1				1,00000					
68	55141040R	ventil uzavírací pro rozvod vytápění a sanity: kulový; DN 15 mm; těleso mosaz; pracovní teplota do 90 ° C	kus	5,00000	65,20	326,00		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 5				5,00000					
69	55144131R	baterie sprchová nástěnná: rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství zamezení zpětného toku vody	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 1				1,00000					
70	55145351R	růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom	kus	1,00000	280,00	280,00		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 1				1,00000					
71	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom	kus	1,00000	419,00	419,00		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 1				1,00000					
72	55162357.A2R	manžeta klozetová centrická; PE; d = 110 mm	kus	1,00000	130,50	130,50		Vlastní	Indiv
Hodnota z bývalého odkazu. : 1				1,00000					
73	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové	kus	1,00000	450,00	450,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1		1,00000					
74	552307DOD	Dřez nerez kuchyňský; rozměr dřezu: 500 x 400 mm, hloubka dřezu: 150 mm, otvor pro baterii, gumový špunt - dodávka	kus	1,00000	559,00	559,00		Vlastní	Indiv
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1		1,00000					
75	615290DOD	Galerka – zrcadlová skříňka - 58x49x14,5cm plast 3x dvířka se zrcadlem vestavěné police za bočními dvířky část pod středovými dvířky je bez polic pod zrcadlovými dvířky otevřený odkládací prostor	kus	1,00000	882,00	882,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
76	615291DOD	Plastový mýdelník pro sprchovou tyč cca 14 x 10 cm, dodávka	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
77	64217304R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; díturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá	kus	1,00000	659,00	659,00		Vlastní	Indiv
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1		1,00000					
78	64240062R	mísa klozetová díturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá	kus	1,00000	1 705,00	1 705,00		Vlastní	Indiv
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1		1,00000					
79	PC 01DOD	Sprchové dveře třídlíne 90x190 cm, rám lakovaná ocel, výplň umělá hmota, dodávka	kpl	1,00000	4 512,00	4 512,00		Vlastní	Indiv
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1		1,00000					
80	PC 02DOD	Sprchový žlab z nerezové oceli, montáž do prostoru, stavební výška 90mm, délka 680mm, šířka 100 mm,, sifon DN50, kryt z nerezové oceli, dodávka	ks	1,00000	2 494,00	2 494,00		Vlastní	Indiv
		Hodnota z bývalého odkazu. : 1		1,00000					
81	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m	%	324,68500	100,65	100,65		Vlastní	Indiv
Díl: 735 Otopná tělesa						2 158,86			
82	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	371,00	371,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
83	904 R02	Hsz-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	0,50000	470,00	235,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	3	ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,5		0,50000					
84	54132126R	těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 300 W; v = 1 220 mm; l = 595 mm	kus	1,00000	1 491,00	1 491,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
85	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	20,97000	61,86	61,86		Vlastní	Indiv
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						1 744,20			
86	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	25,00000	48,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
		Sprchové madla, sprchové dvířka, háčky : 25		25,00000					
87	7679991M+D	Uložení a uchycení potrubí systémové typizované upevňovací prvky z pozink. oceli. dodávka a montáž	kg	2,00000	180,00	360,00		Vlastní	Indiv
		Materiál pro uložení a uchycení potrubí							
		- systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli:							
		- typizované prvky a šroubové spoje:							
		- objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže:							
		- nosné profily s dostatečnou statickou únosností:							
		- vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu:							
		- řezy a otvory zatřít zinkovým lakem:							
		2		2,00000					
88	7679992M+D	Pomocné ocelové konstrukce, dodávka a montáž	kg	1,00000	150,00	150,00		Vlastní	Indiv
		Pomocné ocelové konstrukce							
		- upevňovací prvky z černé oceli:							
		- nosné profily s dostatečnou statickou únosností:							
		- vč. potřebného kotvicího, spojovacího a mont. materiálu:							
		1		1,00000					
89	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	17,10000	34,20	34,20		Vlastní	Indiv
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 663,59			
90	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,83141	651,00	541,25		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 0,83141				0,83141			
91	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 0,83141	t	0,83141	311,00	258,57		Vlastní	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 0,83141				0,83141			
92	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 0,83141	t	0,83141	220,00	182,91		Vlastní	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 0,83141				0,83141			
93	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 16,62820	t	16,62820	15,70	261,06		Vlastní	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 16,62820				16,62820			
94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 4,15705	t	4,15705	305,00	1 269,98		Vlastní	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 4,15705				4,15705			
95	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 4,15705	t	4,15705	34,00	141,34		Vlastní	Indiv
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, : Součet : 4,15705				4,15705			
96	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,83141	10,00	8,48		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 4,5,6,8,9,10,18,25,26,31,33,38,41,43,45,47,51,52,56,79, :								
		Součet : 0,83141				0,83141				
Díl: ON		Ostatní náklady					100,00			
97	798	Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, upevnění lep., dodávka a montáž	soubor	1,00000	100,00	100,00		Vlastní	Indiv	
		1				1,00000				
Celkem						74 721,35				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					3 368,75		
	1	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou jakoukoliv šířky jakékoliv šířky	m2	8,75000	368,00	3 368,75	Vlastní	Indiv
		1 byt : 8,75					8,75000		
Díl: 97		Prorážení otvorů					8 166,70		
	2	971035131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm	kus	2,00000	43,10	86,20	Vlastní	Indiv
		2					2,00000		
	3	971042141R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm	kus	2,00000	153,00	306,00	Vlastní	Indiv
		Stena do 300mm-průrazy přes strop					2,00000		
		2					2,00000		
	4	973031614R00	Vysekání v cihelném zdivu vyklenků a kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm	kus	6,00000	40,50	243,00	Vlastní	Indiv
		6					6,00000		
	5	973046141R00	Vysekání vyklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice velikosti do 50x50 mm, do hloubky 50 mm	kus	11,00000	70,30	773,30	Vlastní	Indiv
		11					11,00000		
	6	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	6,00000	72,20	433,20	Vlastní	Indiv
		6					6,00000		
	7	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	2,00000	82,50	165,00	Vlastní	Indiv
		2					2,00000		
	8	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	20,00000	147,50	2 950,00	Vlastní	Indiv
		20					20,00000		
	9	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	10,00000	191,50	1 915,00	Vlastní	Indiv
		10					10,00000		
	10	974052513R00	Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm	m	10,00000	129,50	1 295,00	Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / M.J.	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	10			10,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				711,26			
11	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,95728	740,00	711,26		Vlastní	Indiv
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,4,5,6,7,8,9. :							
		Součet : 0,95728		0,96000					
Díl: 1M21		Rozváděč RB1				6 133,40			
12	1	BC-O-1/16-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, průhled.plast.dveře, dodávka a montáž	ks	1,00000	577,00	577,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
13	2	25/1 Hlavní vypínač, 1-pól, In=25A, dodávka a montáž	ks	1,00000	213,00	213,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
14	3	Jistič 6A, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=6A, dodávka a montáž	ks	1,00000	77,00	77,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
15	4	Jistič 13A, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=13A, dodávka a montáž	ks	1,00000	77,00	77,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
16	5	Jistič 16A, char B, 1-pólový, Icn=6kA, In=16A, dodávka a montáž	ks	3,00000	55,00	165,00		Vlastní	Indiv
		3		3,00000					
17	6	Proudový chránič s nadproudovou ochranou 6/1N/003, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 202,00	1 202,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
18	7	25/2/003 Chránič I=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A, dodávka a montáž	ks	1,00000	643,00	643,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
19	8	Zaslepovací pás, dodávka a montáž	ks	0,50000	100,00	50,00		Vlastní	Indiv
		0,5		0,50000					
20	9	10/1P-1TE Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2, dodávka a montáž	ks	0,30000	195,70	59,70		Vlastní	Indiv
		0,3		0,30000					
21	10	12/280/2 Svodič přepětí třídy B+C, 2pól sada pro TN-S, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 861,00	1 861,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ.	Množství	Cena/ MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	1			1,00000					
22	11	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování, dodávka a montáž	m	1,00000	8,70	8,70		Vlastní	Indiv
	1			1,00000					
23	12	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadece	hod	2,00000	600,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
	2			2,00000					
Díl: M21 Elektromontáže						11 086,90			
24	13	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20, 750N, dodávka a montáž	m	20,00000	36,80	736,00		Vlastní	Indiv
	20			20,00000					
25	14	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLADACÍ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK, dodávka a montáž	m	8,00000	81,50	652,00		Vlastní	Indiv
	8			8,00000					
26	15	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ, dodávka a montáž	ks	18,00000	40,30	725,40		Vlastní	Indiv
	18			18,00000					
27	16	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ, dodávka a montáž	ks	2,00000	45,50	91,00		Vlastní	Indiv
	2			2,00000					
28	17	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ, dodávka a montáž	ks	3,00000	162,90	489,30		Vlastní	Indiv
	3			3,00000					
29	18	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8, dodávka a montáž	ks	15,00000	18,20	273,00		Vlastní	Indiv
	15			15,00000					
30	19	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	30,00000	13,40	402,00		Vlastní	Indiv
	30			30,00000					
31	20	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	30,00000	19,30	588,00		Vlastní	Indiv
	30			30,00000					
32	21	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	20,00000	24,60	492,00		Vlastní	Indiv
	20			20,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	22	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	8,00000	30,10	240,80		Vlastní	Indiv
		8		8,00000					
34	23	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg, dodávka a montáž	ks	1,00000	150,00	150,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
35	24	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, dodávka a montáž	ks	18,00000	15,00	270,00		Vlastní	Indiv
		18		18,00000					
36	25	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 4 mm2, dodávka a montáž	ks	10,00000	20,00	200,00		Vlastní	Indiv
		10		10,00000					
37	26	Ukončení šňůr se zapojením 3x0,35 až 4 mm2, dodávka a montáž	ks	9,00000	71,00	639,00		Vlastní	Indiv
		9		9,00000					
38	27	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2,, pevně, dodávka a montáž	m	15,00000	24,10	376,50		Vlastní	Indiv
		15		15,00000					
39	28	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2,, pevně, dodávka a montáž	m	15,00000	54,50	817,50		Vlastní	Indiv
		15		15,00000					
40	29	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně, dodávka a montáž	m	15,00000	26,80	402,00		Vlastní	Indiv
		15		15,00000					
41	30	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně, dodávka a montáž	m	80,00000	26,80	2 144,00		Vlastní	Indiv
		80		80,00000					
42	31	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně, dodávka a montáž	m	40,00000	32,60	1 304,00		Vlastní	Indiv
		40		40,00000					
43	32	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2, dodávka a montáž	m	4,00000	31,10	124,40		Vlastní	Indiv
		4		4,00000					
Díl: M21-1 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami)						12 162,90			
44	33	Přístroj přepínače sériového (bezšroubové svorky); řazení 5 (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	2,00000	176,00	352,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2		2.00000					
45	34	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	2,00000	144,10	288,20		Vlastní	Indiv
		2		2.00000					
46	35	PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (s bezšroubovými svorkami) Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N (bezšroubové, svorky); řazení 1/0, 1/0So, 1/0S (do hořlavých podkladů A2 až F), dodávka a montáž	ks	1,00000	157,00	157,00		Vlastní	Indiv
		1		1.00000					
47	36	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového; b. bílá, dodávka a montáž	ks	3,00000	28,60	85,80		Vlastní	Indiv
		3		3.00000					
48	37	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	36,00	72,00		Vlastní	Indiv
		2		2.00000					
49	38	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	6,00000	18,00	108,00		Vlastní	Indiv
		6		6.00000					
50	39	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	4,20	8,40		Vlastní	Indiv
		2		2.00000					
51	40	ZÁSUVKA NN Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá, dodávka a montáž	ks	8,00000	207,00	1 616,00		Vlastní	Indiv
		8		8.00000					
52	41	ZÁSUVKA NN Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s, clonkami; b. bílá, dodávka a montáž	ks	3,00000	245,00	735,00		Vlastní	Indiv
		3		3.00000					
53	42	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochrannými kolíky, s natočenou dutinou, s clonkami, s ochranou před přepětím, s optickou signalizací; b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	932,00	932,00		Vlastní	Indiv
		1		1.00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J.	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
54	43	ZVONEK BYTOVÝ Dvojtónový s dozvukem-plast, dodávka a montáž	ks	1,00000	431,00	431,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
55	44	Elektronické domovní telefony Elektron. domovní telefon s tl. pro odemykání dveří, 1 servisní tl..., bílý - nutno instalovat stejný typ jako je instalován v domě dodávka a montáž	ks	1,00000	800,00	800,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
56	45	Detektor kouře bytový Moeller CSEZ-01/19 (obj.č. 110749), dodávka a montáž	ks	1,00000	772,00	772,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
57	46	VENTILÁTOR Pouze zapojení, dodávka a montáž	ks	1,00000	285,00	285,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
58	47	AURA 1 stínítko 040 A - 40003,00 IN-14K2/040 VVG;1x13W, dodávka a montáž	ks	2,00000	1 035,00	2 070,00		Vlastní	Indiv
		2		2,00000					
59	48	AURA B - IN-14BT12/012 VVG;13W,IP44, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 096,00	1 096,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
60	49	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ POD KUCHYŇSKOU LINKU SB - 118 N, EP, dodávka a montáž	ks	1,00000	684,00	684,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
61	50	Eglo 96065 - LED Koupelnové svítidlo PANDELLA 1 LED/11W/230V IP44, včetně světelného zdroje, dodávka a montáž	ks	1,00000	1 408,00	1 408,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
62	51	PRO KONVEN.PŘED.PAT. G24d DD 13/21,31 DULUX D 13W/21,31, dodávka a montáž	ks	3,00000	52,00	156,00		Vlastní	Indiv
		3		3,00000					
63	52	ŽÁŘIVKA PHILIPS D28mm TL-D 18W/830 teplý tón, dodávka a montáž	ks	1,00000	52,00	52,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
64	53	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	5,00000	8,40	42,00		Vlastní	Indiv
		5		5,00000					
65	54	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	5,00000	2,50	12,50		Vlastní	Indiv
		5		5,00000					
Díl: M21-2 Ochranné pospojování						326,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25 Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25		
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk	
R:	4	Elektroinstalace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cepík	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
66	M21-2-1	ZEMNÍ SVORKA ZSA16, dodávka a montáž	ks	4,00000	76,00	304,00		Vlastní	Indiv
		4		4,00000					
67	M21-2-2	ZEMNÍ SVORKA Cu pás.ZS16 20x500x0,5mm, dodávka a montáž	ks	2,00000	11,00	22,00		Vlastní	Indiv
		2		2,00000					
Díl: M21-3 Ostatní práce						28 020,00			
68	M1001	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE Do 1,9 m	soubor	1,00000	100,00	100,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
69	M10010	Podružný materiál	kompl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
		1 byt : 1		1,00000					
70	M1002	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajicoho zarizeni	hod	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní	Indiv
		6		6,00000					
71	M1003	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zauceni obsluhy	hod	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
72	M1004	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	soubor	3,00000	300,00	900,00		Vlastní	Indiv
		3		3,00000					
73	M1005	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	16,00000	300,00	4 800,00		Vlastní	Indiv
		16		16,00000					
74	M1006	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní	Indiv
		4		4,00000					
75	M1007	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Revizni technik	hod	8,00000	380,00	3 040,00		Vlastní	Indiv
		8		8,00000					
76	M1008	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK Spoluprace s reviz.technikem	hod	1,00000	380,00	380,00		Vlastní	Indiv
		1		1,00000					
77	M1009	Doprava a přesun	kompl.	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
		4 byty : 1		1,00000					
Díl: 999 Poplatky za skládky						56,64			
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,14160	400,00	56,64		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,6,7,8,9,10,70, : Součet : 0,14160									
						0,14000			
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				280,60			
79	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,14160	651,00	92,18		Vlastní	Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,6,7,8,9,10,70, : Součet : 0,14160									
						0,14000			
80	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,14160	311,00	44,04		Vlastní	Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,6,7,8,9,10,70, : Součet : 0,14160									
						0,14000			
81	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,14160	220,00	31,15		Vlastní	Indiv
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku									
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,6,7,8,9,10,70, : Součet : 0,14160									
						0,14000			
82	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,83200	15,70	44,46		Vlastní	Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,6,7,8,9,10,70, : Součet : 2,83200									
						2,83000			
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,14160	300,00	43,26		Vlastní	Indiv
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 2,3,6,7,8,9,10,70, : Součet : 0,14160									
						0,14000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/1579-25	Stavební úpravy bytu DPS 1579 - 1+kk - byt číslo 25
O:	SO 01	Stavební práce - 1579/25 - byt 1+kk
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
84	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,70800	24,07	24,07		Vlastní	Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,6,7,8,9,10,70, :

Součet : 0,70800

0,71000

85	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,14160	10,20	1,44		Vlastní	Indiv
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	-------	------	--	---------	-------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

2,3,6,7,8,9,10,70, :

Součet : 0,14160

0,14000

Celkem	70 313,15
---------------	------------------

